
Sådan opretter du et tilbud på Socialkompas 
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1: Gå ind på www.skive.socialkompas.dk 

2: Klik på ’Opret tilbud’ øverst til højre. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

3: Første gang du opretter et tilbud, vil du blive bedt om at oprette en bruger. Du skal indtaste dit navn, e-mail og 

lave et kodeord. Du skal også angive en placering (Skive Kommune) og angive hvilken forening/organisation du 

opretter tilbuddet for. Hvis dit tilbud er beliggende i flere kommuner eller er et onlinetilbud skal du vælge dette. 

Klik til sidst på ’Opret mig’.

http://www.skive.socialkompas.dk/
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Kan du ikke finde din forening/organisation på listen, skal du oprette den ved at gå ned i bunden af listen og 

vælge: ’jeg kan ikke finde min organisation på listen’.  

4: Når du har oprettet en bruger, kommer du ind på den side, hvor du kan administrere dine tilbud. Klik igen på 

’Opret tilbud’ øverst til højre 

5: Nu er du kommet ind på siden hvor du kan oprette dit tilbud. Nedenfor følger en beskrivelse af felterne og et 

eksempel på en badmintonklub. Hvis I har tilbud som er målrettet særlige målgrupper, f.eks. børn med overvægt 

(Jump4fun) eller fodbold for hjertepatienter (FC Prostata) opfordrer vi jer til at oprette disse enkeltvis, da de her-

ved bliver nemmere at fremsøge.   

Er I en idrætsforening med mange forskellige idrætsgrene, oprettes selve foreningen som et tilbud, hvor du oplister 

alle forskellige sportsgrene (husk at opliste alle sportsgrene så de kan fremsøges), f.eks.: ”Hos xx motion og sport 

har du mulighed for at dyrke flere forskellige idrætter. Du kan både gå til håndbold, fodbold, badminton (og så hele 

listen af idrætter). Læs mere på vores hjemmeside for hold, alder og træningstider mv.”.  Tilbuddet oprettes på 

samme måde som i eksemplet nedenfor, og du sætter aldersgruppen så den rummer alle foreningens idrætstilbud. 
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Kort beskrivelse: Her skal du kort beskrive dit tilbud med 1-2 linjer. Beskrivelsen vises i søgeresultaterne på porta-

len, hvor man kan klikke på tilbuddet for at få adgang til yderligere informationer. Her er et eksempel på hvordan 

ovenstående tilbud vil fremgå i søgeresultaterne: 

 

 

Beskrivelse af tilbuddet: Her skal du beskrive dit tilbud, og hvad det bidrager med for deltagerne. Det er vigtigt, at 

beskrivelsen af tilbuddet giver nok oplysninger til, at man kan vurdere om tilbuddet er relevant for én. Det er også 

her, at du skal skrive, hvis tilbuddet f.eks. kræver medlemskab, brugerbetaling eller er anonymt. Husk at det er til-

buddet og ikke foreningen/organisationen, som du skal beskrive. 

 

Tilbuddet er til dig, som: Her skal du beskrive hvem tilbuddet er for. Husk at gøre det helt tydeligt, hvis tilbuddet 

f.eks. er for en bestemt aldersgruppe, eller kun er for borgere i et bestemt postnummer. Teksten skal hvis muligt 

fortsætte overskriften ’Tilbuddet er til dig, som…’, som det ses på billedet ovenfor (nederst på side 2).  

 

Aldersgruppe: Her skal du bruge ’slideren’ til at angive den aldersgruppe, som dit tilbud er relevant for i minimum 

og maksimum alder. Har dit tilbud ikke minimum eller maksimum alder, skal du blot lade det stå som 0-120 år.  

I eksemplet om badminton er målgruppen 7-120 år, som vist nedenfor.  

 

Formål med tilbud: For at de mest relevante tilbud vises ved søgninger, er der forskellige bokse du skal krydse af 

omkring målgrupper. Du kan vælge flere målgrupper – men er dit tilbud et idræts eller kulturelt tilbud skal du 

vælge ’Fritidsfællesskaber’ eller ”Fællesskaber (generelt)”.  
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Aktivitetstyper: For idrætstilbud skal du vælge ”Bevægelse, Motion og idræt” – for kulturelle tilbud skal du 

vælge ”Kulturelle aktiviteter” eller ”Kulturmøder” eller begge. Fælles for alle aktiviteter kan også være at vælge 

Fritid og interesser” 

 
Kontaktinformationer og adresser: Her indtastes kontaktoplysninger samt evt. webside for dit tilbud. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvor befinder jeres tilbud sig henne? 

Du skal nu indtaste dit tilbuds geografiske placering. Dette gør du ved at markere feltet ’På bestemte adresser / i 

bestemte kommuner’, hvorefter du klikker på ’Tilføj geografisk placering’. 
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  Du kan nu skrive adressen på dit tilbud ind, hvorefter dit tilbud vil blive vist med en markør på kortet. 

 

Øvrige informationer: Her skal du skrive foreningens/organisationens navn samt evt. linke til sociale medier.  

 

 

Logo/billede: Her kan du tilføje foreningens/organisationens logo eller et billede, der repræsenterer dit tilbud. Tryk 

på ’Klik for at uploade nyt billede’ og vælg det billede på din computer du ønsker at bruge. Du vil nu kunne se dit 

billede i feltet nederst til højre, hvor du ved hjælp af ’slideren’ i bunden af billedet kan skalere det til den ønskede 
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størrelse. Når billedet har den rigtige størrelse, skal du ikke foretage dig yderligere, det vil automatisk blive lagt ind 

når du gemmer dit tilbud til sidst.  

 

 

 

Vil du være frivillig her: Her kan du skrive om at blive frivillig i tilbuddet. Feltet bliver kun vist, hvis det er udfyldt. 

 

 

 

 

 

 

 

6: Når du har indtastet alle oplysningerne, skal du vælge ’Ja, aktivér tilbuddet når aktiveringsdato er nået’. 

Her skal du også vælge en aktiveringsdato og en evt. udløbsdato. Skal tilbuddet aktiveres hurtigst muligt, skal du 

vælge dags dato. Er der ingen udløbsdato, lader du dette felt stå tomt. Her er et eksempel, hvor publiceringsdatoen 
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er 07-02-2024 og der ikke er nogen kendt udløbsdato: 

 

OBS: Hvis du vælger ’Nej, lad tilbuddet blive inaktivt/kladde indtil videre’, vil tilbuddet ikke blive sendt til os. 

 

 

 

Til sidst klikker du på ’Gem tilbud’. Herefter bliver tilbuddet sendt til Frivilligcenter Skive til godkendelse. Tilbuddet 

kan derfor ikke ses på søgninger med det samme. Vi kontakter dig, hvis vi har spørgsmål til tilbuddet. Vi godkender 

tilbuddet så hurtigt som muligt – dog kan der gå en arbejdsuge. Du kan nu se dit tilbud under ’mine tilbud’, hvor 

du altid kan klikke ind på tilbuddet og ændre eller tilføje information.  

 

  
 

Du er altid velkommen til at kontakte Drift- og Kommunikationskoordinator Sara Trøst på 51 41 52 70 eller på 

sara@frivilligcenterskive.dk, hvis du har spørgsmål til Socialkompas eller oprettelsen af tilbud.  

 

Vi hjælper altid gerne med at oprette dine tilbud! Du kan både komme og få hjælp til oprettelsen på frivilligcen-

tret, men vi kommer også gerne til døren og hjælper! Kontakt Mette Kjølhede Ramsgaard på 22 10 21 48 for at af-

tale nærmere. 

mailto:sara@frivilligcenterskive.dk

